檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：賴世芬

電話：(03)3322101分機7451

傳真：(03)3361097

電子信箱：065129@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立新明國民中學

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：桃教體字第1060079067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知本府衛生局提供「神農小學堂」得獎作品集之網址資

訊，請善加運用並推廣宣導，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局106年10月3日桃衛藥字第1060078235號函

辦理。

二、為推動學校注重用藥安全、毒品防制、心理衛生、菸害防

制、疾病防治及食品安全等健康相關主題，培養學童正確

觀念，並鼓勵青少年參加藝文競賽，本市自101年至106年

已舉辦6屆神農小學堂競賽活動，各校報名踴躍，反應熱

烈，亦累積許多極具創意活潑生動的得獎作品。

三、歷屆神農小學堂作品集專區請逕至本府衛生局網站─「用

藥安全網」（網址：http://dph.tycg.gov.tw/medicatio

n/home.jsp?id=21&parentpath=0,3）下載使用。

四、本案倘有疑問，請洽承辦人：李泱，電話：（03）334093

5分機2615。

正本：本市各市立學校 3

1060007215

■■■■■■AA     _學生事務處■■■■■■■106/10/11 09:02

■■■■■■■無附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：桃園市政府衛生局 2017-10-11
08:21:12